Curial e Güelfa. Llibre III. Pág. 94-96

Transcrito de la copia impresa de la Colección Estrada-Rius por Alejandro 
Martín-López, 26 de mayo de 2009. Gerona.

CASC. Colección Diplomática de Antonio de Capmany. Tomo II. VII. 
Pág. 18. Cédula Real de D. Jayme I. En que se arregla la demarcación de la 
playa o ribera del mar de la Ciudad de Barcelona, señalando los parages 
destinados para el astillero, y para la extensión de los edificios, que en 
adelante se fabricase.

 Noverint universi: quod nos Jacobus, Dei gratia, Rex Aragonum, Majoricarum, 
& Valentiae, Comes Barchinonae & Urgelli, & Dominus Montpessullani. Quia 
Civitas Barchinonae, Divina clementia faventem, de bono in melius quotidie 
ampliatur propter frequentem usum navium & lignorum; cupients eam & ipsius 
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habitatores nostris beneficiis ampliare; per nos itaque, & nostros statuimus, con-
cedimus, &m perpetuum firmiter prohibemus, ne de coetero ab Arazana, quae 
est versus occasum, usque ad novam constructionem, quam fecit Bernardus 
de Olzeto, quae est versus orientem, nec ab aqua maris usque ad constructio-
nem domorum, quae factae sunt de petra & calce, versus circium, nullus Infra 
spatium dicti loci audeat construere domos, statica, operatoria, alfundica sive 
aliqua statica magna, vel parva, vel facere aliquam constructionem, vel bassiam, 
vel aliquod impedimentumm facere, nec aliquis habeat ibi locum proprium 
vel certum; sed totum deputetur común usui ad faciendas, & ibi ponendas & 
manendas naves, & alia quaelibet ligna, nec aliquis, propter longaevum usum, 
habeat infra dictum locum staticam, domum, vel aliquod aedificium, vel aliquem 
locum propium vel certum. Si vero aliqua domus , statica, vel aliud aedificium 
factum fuerit vel faciendum infra spatium dicti loci; volumus & concedimus, 
quod, nobis irrequisitis, domus sive statica vel quodlibet aliud aedificium, si 
ibi fuerit, destruantur & penitus demoliantur, sine omni poena civili & criminali, 
quam idus Septembris, anno Domini M. CC. XLIII.

Signum Jacobi, Dei gratia, Regis Aragonum, Majoricae & Valentiae, Comitis 
Barchinonae & Urgelli, & Domini Montispessullani, Testes sunt P. Hugonis, Comes 
Empur. Bñ. De Sancta Eugenia: G. D’entenza: G. de Cervilione: R. De Belloloco.

Signum Guillelmoni Scribaem, qui mandato Domini Regis haec scribi, fecit, 
loco, die & anno praefixis.

AMB. In I. Lib. viridio. Fol. 217.

Transcrito de la copia impresa de la Colección Capmany por Alejandro 
Martín-López, 26 de mayo de 2009. Gerona.